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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Antericres Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicaciéon

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2,909,974,533,62

1,374,382,547.42

2,708,654.91

997,088,813.49
535,794,517.80
2,453,533,696.81
350,370,217.08
88,331,635.79
254,459,543.80

12,698,823.59
4,322,479.40
1,743,350,898.44

98.71
456,440,836.81

3,548,050,291.00

1,819,300,328.14

2,652,692.59

1,654,644,033.27,
71,453,237.00
3,598,240,514.97
551,957,365.34
328,177,371.57
275,712,286.30|

32,354,394.15
9,433,808.19
2,400,605,263.53

25.89
(50,190,223.97)

410,131,305.92

410,131,305.92
444,420,195.88

3,012,565.55
441,407,630.33
(34,288,889.96)

273,118,434.09

273,118,434.09
441,772,206.78
124,975,690.86
5,635,764.61
311,160,751.31
(168,653,772.69)

217,889,778.76

217,889,778.76
587,100,876.16

587,100,876.16
(369,211,097.40)

259,438,182.01

259,438,182.01
51,723,245,09

51,723,245.09
207,714,936.92

52,940,849.45 (11,129,059.74)

14,259,741.97
}(ﬁ,ssmu /

25,388,771.71
14,259,711.97

EDUARDO THOMAS

/ DIRECTOR GENV

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Y sus notas, son razonabl
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on responsabilidad del emisor”.



